
&& , w && %

Č Á

PREKRACUJEME FRZEKRAClAMY HRAN|CE GRANICE szoPsu EVRDPSKV mm / uuu EUROPHSKA www mm REG|DNÁLNÍ ROZVOJ W EUROREGIoN mm mm

É mwflom © EUROPEJSKl FuNDUSZ ROZWOJU REGIBNALNEGH . ,.
„„ cmuww

a

mmmm mě|

K U P N S M L O U V A

Lrstů:

. ..,..uumena Klrviné Dcručeno 26.10.201s sMKnsnz; I,nc .
15l92S/2o1l 1 www

MMK/SML/1229/2018
llllllllllllllll

jjmjjygjgjgjjrmm||m

l. statutární měsm Karviná

adrcsa: FryšLáLská 72/l Karvíná Fryšu'n, PSC 733 24

zastoupené: lng.
Janem Wolfem, primátorem měsm

k
podpisu oprávněna m základč

pověření mm dne 01 09. 2018:

lČ: 00297534

mČ: CZO02975 3 4

bankovni spojení: Česká spořitelna, 8. S_

číslo ůčtu: 5331482/0800

mm jen „kupující“)

a

2.

muzíkantu s.r.0.

Paveí
zastoupen: Vantuch, jednatel

Hi sídlem: Mongolská 1670/40b, P0ruba, 708 00 05trava

IČ: 26877406

D1Č: CZ26877406

bankovní spojení: Česká spořitelna, &&

číslo účtu: 393 lll 379/0800

(dále jen „pr0dávající“)

uzavřeli níže uvedeného dnc podle ustan0vem' Š 2079 a následujících Zákona č. 89/20 lZ Sb„ Občanského

V€ znění která má t€n\0 obsah:zákoníku. pozděj ších předpisů (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu,

l. Předmět m místu pInění

I. Přcdmětem plnění te'lo sml0uvy je dodávka 'd montáž hudebních nástroj ů a příslušcnswí (dále také jen

„zboží“) v rozsahu uvedeném V po1ožkovém rozpočm, klery' tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Místem kancelář č. 4z4 v lřelím města Karviné bud0va C Karolaplnění je patře budovy Magistrátu

Š1íwky 50/8a, Karviná—FryštáL

3. Prodávající se zavazuje dodat uvedené zboží a převést Van kupujícího vlastnické právo k mm ulo zboží.

Kupující SC zavazuj c mplalit prodávajícímu Za uvedené zboží bez vad a nedodělků kupní cenu.

Projekt .Hudba p|yne ze Zamarského kopce do údn|í 0|Še". regisíračni čí5|a projektu CZ 11 .4.120I0.0/0;0/16_010l00014B0„ který

;e spo|uímancován Z prosíředků Evropského lundu pro regioná|ní mmm v rámci Programu rngerreg V»A Ceská repub|ika PoIsko



Ř C Á

F PREKRACUHŽME PRZEKRACZAMY HRANlCE GRAmcE EvRoPsKA EVROPSKÝ uuu / uuu EUROPEl5KA ww mm REG|DNÁLNl ROZVOJ W EUROREGt0N rtlwsue sLEum

Z014—10ZU mmmmm mmmsz Rozworu REGIONALNEGG . ..
mm mmmm

II. Cena

] . Sm1uvní strany S€ dohodly. že ce1ková cena Za dodání a montáž zboŽí dle této smlouvy je

169.204,1 3 Kč bez DPH (slovy: stošedesátdevčttisícdvěstěčtyři korun českých, tři náct ha1e'řů).

2.
Kupni cena je podobně rozepsána dle jednotlivých položek zboží V příloze č. k této sm1ouvě.

3. maximální a veškeré které bude mít s dodáním zboŽíCenaje zahmuje náklady, prodávající kupuj icímu

včetně přepravy a montáže.

4. DPH budc učtováno pod1e zákona č,23 5/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění platném ke dní

uskutečnění zdanitelného plnění podle te'lo smlouvy,

lll. Podmínky plnění

1. Frodávající je povinen dodat ttt namontovat zboží bez vad m nedodělkú kupujícímu v termínu

do měsíee od nabytí účínností této smlouvy.

2. O a zboží bude budc obou smluvních stran.předání převzetí sepsán protokol , který podepsán zástupci

3. Datum převzetí zboží kupujícím je datem zdanitelnčho plněni.

IV. Platební podmínky

1, doklad na cenu v den zbožíProdávající je oprávnčn vystavít daňový kupní nejdříve převzetí

kupujícím. Splatnost daňového dok1adu bude 21 kalendařních dnů ode dne doručení daňového

dokladu kupujícímu. Daňový doklad doručuje prodávající kupuiícímu v digítální formě,

e1ektroníckou poštou na adresu epodatelna©karvína.cz.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dok1adu d1e zákona č. 235/2004 Sb„ o daní Z přidané hodnoty,

v plamém znění. Na faktuřc bude uveden následuj íoí text: Projekt „Hudba plyne ZC Zamarského kopce

do údolí Olše“ registrační číslo projektu: CZ.1 l.4.l20/0.0/0.0/16_0lO/0001480, spoluíinancováno

Z prostředků Evropského fondu
pro regionální rozvoj (ERDF) prostředníctvím Fondu Mikroprojektů

Euroregionu Tčšínské SI czsko V rámci
programu lnterreg V-A Česká repubI íka PoI sko.

3. N ehude—li faktura obsahovat něk!erou stanovenou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je

kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatností vrátit prodávajícímu k provedení

opravy. Prodávajícl provede opravu vystavením nové faktury S TlOVOLl dobou sp1atností neho

vystavením opravného daňového dokladu. V takovem případě není kupuj lcí v prodlení s p1aoem'm

faktury. Celá doba sp1atnosti hěŽí znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného

daňového dokladu kupujícímu

4. Squvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě É V dokladech při platebním styku

S užívm čís1o účm dle 98 zákona č, 235/2004 O daní Zkupujícím uveřejněné ě Sh„ přidane hodnoty,

v registru mm a identifík0vaných osob,

5. Úhrada ZZ plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodavajícího.

„Hudba Ze Zamarskeho do udoli Olše', čislo CZ.11 r.Pr0jekt plyne kopce regístračni projektu: 120/0.0/0._0/16_010/0001480, který

je spo|uf|nanoován Z prostředků Evropského íondu pro regioná|ní rozvoj v mmm Programu |ngerreg V»A Ceská repubííka Po|sko.



Č Á

ll
PŘEKRACulEME HRANíCE PRZEKRAClAMV GRANlCE ívRoPsxA uNtE / uN|A EUROPUSKA EVROPSKY řDND mm REGIONÁLNl Rozvcu W EUROREGION . . !!Amsxtnm
1014—1ozo EURDPElSKI FuNDusz RDZWDJU REoroNALNEGo . . ...

„„ .:.zmnsxr

V. Odpovědnost HH vady, záruční podmínky

], Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží uvedeného V bodě l.

tóto smlouvy kupujícím.

2. Prodávaj icí je povinen odstranit vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou

má zboží v zaručni do 5 dnů od oh|ášení Jakmiledobě, pracovních jejich písemného kupuj ícim4

kupující odeslal mm písemne' oznámení, má Se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

nestanoví-h kupující jinak.

3. Náklady na odstranení reklamovanč vady neSe prodávající V€ sporných případech až do rozhodnutí

soudu.

4. Smluvní
strany ss dohodly, že neodslraní-li prodávaj icí Ve smluveném termínu vadu. na níž ŠŠŠ vztahuj e

záruka, nebo vadu, kterou melo zboží v době předání kupujícímu, jc kupuj ící oprávněn pověřit

odstraněním osobu. Veškeré s tím uhraditvady jinou naklady souvísej ící je prodávající povinen

kupujícímu.

Vl. Smluvní pokuta

1. Při nedodržení ten-nínu dodávky dle bodu III. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na

prodávajícím smluvní pokutu ve výši o,5% Z celkové oeny
d1e hodu ll. této sm1ouvy za každý den

prodlení.

2. Píi nedodržení termínu odstraneni vady d1e hodu V. 2. smlouvy je kupující oprávněn požadovat na

prodávajícím smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý den prodlení.

3. Při nedodrŽem' termínu dle bodu lV této nasplatnoSti smlouvy je prodávající oprávněn požadovat

kupujícím squvní pokutu ve výši 0,5% n celkove
ccny

dle hndu ll. této sm1ouvy Za každý den

prodlení.

4. Smluvní pokuty budou povinnou stranou uhrazeny do 21 dnů od obdržent' jej ich Vyůčtování.

5. Smluvní strany 55 dohodly, že smluvní pokuty sjednané !OUÍO smlouvou zaplatí povinná strana

nezávisle na zaviněni m na tom, zda v jake' výši vznikne druhé strane škoda kterou lze vymáhat

samostatně V p1ne' výši. Smluvní pokuty S€ nezapočítávají 113 náhrad u případně vzniklé škody.

Vll. Další ujednání

l . V1astnieke' právo ke zboží přechází na kupuj icího převzetim zboží , Tímto dnem přechází na

kupujícího odpovednost nn vzniku škod HH zboŽí.

2. Prodlení s termínem plnéni je podstatným porušcním sm1ouvy m může W důvodem k odstoupení

kupujícího od smlouvy, pokud se sm1uvní strany nedohodnou jinak.

„.Hudba píyne ze Zamarskeho kopoe do údo|i OlŠe“. reg ístrační čis|o projektu CZ 11 V. 120/0Projekt 0/0;0/16_010l000l480, ktevý

|e spquňnancován u pro5tředku Evropského tondu pr0 regíonální rozv0j v rámm Programu |ngerreg VAA Ceská republíka P0lSk0



Ř Č EHRAN CE EvrroPskA umr/ £ PE s

PREKRACUJEME PRZEKRACZAMY HRANICE GRANICE EVROPSKÝ FOND 'UNlA EUROPEJSKA mm REGlDNÁLNlRUZVm .j'jí EUROREG|ON mmm smKo

.cz[pI zomwzozo . .' '. . . ..... EUROPEJSKl FUNDUSZ ROZWOlU WEGlDNALNEGO ...
mm aava

VIIl. Závěrečná ustannvení

Tato sm]ouva učinnosti dnem v srnluv dle zákona č. 340/20lnabývá uveřej něni registru 5 Sb„ O registru

sm1uv, v platném znění.

2. Obě smluvní erany konstatuj í, že ve sm1ouvě nej sou žádná sloVa opravována, přcpisována nebo

vepisována.

3. Smluvní
strany

této sm1ouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před j ej ím podpisem řádně přečetly_

že hyla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vů1e, určitě, vážně a

srozumitelne, niko1iv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Ostatní a ve smlouvě se řídí ustanoveními obecněpráva povínnosti výs1ovně neupravené závazných

právnich předpisů, zejména občanského zákoníku V platném 7něni.

5. Smlouva ve dvou Z niohž obdržíje sepsána vyhotovenich, kupující prodávající po jednom vyhotovení

s p1atností originalu. Nedílnou součástí sm1ouvy je příloha č. 1: Položkový rozpočet a technická

specifrkace.

6 Obě smluvní strany potvrzují správnost 8 autentičnost tétn smlouvy svými podpisy.

7. tétn mnžné dohodou obou smluvnich stran formouZměny sm1ouvy je provést oouze písemných,

postupně číslovanýeh dodatků k tétn sm1ouvě.

8. Strany smlouvy se dohod1y na tom, že tato smlouva je u7avřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

9. Statuta'mi město Karviná je povinným subjektem dle zákona č 340/20 lS Sb., 0 registru smluv,

v platném znění. Sm1uvni
strany se dohod1y, Že povinnosti dle tohoto zákona v souvis1osti

S uvcřej něním sm1ouvy zajistí statutární město Karviná,

10. Smluvni souh1asi s v sm1uv dle zákona č. 340/20] 5 ostrany uveřejněním registru Sb., registru sm1uvv

V p1atném znění.

11. Smluvní souhlasí s že v sm1uv bude obsah včetněstrany tím, regisrru zveřejněn ce1ý smlouvy,

osobních údaj ů. a w na dobu neurčitou.

V Karviné dne:!.6.Í.“.].-„2.n.1.B..... V Q.)LUÍ'Í . ..dne 70/ u M i &

Z3 statutární mě O Karviná za muzikant.cz s.r.o.

Pavel Vantuch

jednatel

„Hudba ze Zamarského do údolí O|Še"„ číslo CZ'l 1.4Projekt ptyrre kopce registračni projektu 120/0.0/0._0/16_010/0001480 který

re spoluňnancovan z proslřed kú Evropskéh0 íondu pr'c regiona|ní rozvoj v ramní Program u lngerreg V»A Ceská repubírka Po|sko



—1

PŘ[KRAČUlEME mmm EVRODšKÁ UNIE / UNIA EURGPEJ51íA

D PRZEKRACZAMY GRANiCE EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLN| ROZVOl W EuROREGl0N mmm nmuo

2m4—zozn FUROPEJ5K1 FuNousZ RDZWOlU REGlONALN eee a . .
„„ clEszvfuN

Příloha č, l: Položkový rozpočet a technická specitikace

Technická specifikace Cena hez DPH Ks
Položka | Ks \
Sada p|astových hraoích 2 KaŽda sada mínima'lne zahrnuje 3 díatonieké sady c1 cZ e3, chromaticke sady

trubek 3m oe|ou třídu mmm „ oktávove' ucDa'vk ú|ožní dřevéní box

280 99 Kč

Ucpavky k p|astovym 5 Uzavěry pro pře|adění nastroje o oktavu níže: sada mínimáíně ks

trubkám oktávové
20G 61 Kč

Sada harevných šátků sada zahrn uje minimálné 10 barevných šiíonovýeh šátkú pro akt|v|začni ňinnnsti a

pro pohybove-rytmicka' pohybové th; mrnimá|ní rozměry Šátku' 140 x 140 Crn 85043 KČ

evioení

Sestava ozvuoených sada zahrnuje minimá|ně 12 pán'r rytmických rezonančních dřev — c|avesů; rúzné

dřivek m 12 Žáků druh rúzne materiá| dřevo rúzné zvuk včetně lransuortního boxu víkem

321 49 Kč

Stojan na noty 2 Sk|adaci oelokovový notový pu|t; ve|ikost odk|ádací p|ochy na noty minimá|ně 43 x

23 cm

347 KČc

Bubny djembe Výška mrnima|ně 60
cm; horní prúměr minimá|né: 34 crr 3 297,52 Kč5

Detská perkusní sada Sada obsahuje minimáině 1x m|ničky na dřevěné pa|íčce; 1x 4.. dřevené mini

tamburína řadou p|íškr'r, x triang| pakčkou; 1x dřevšrré minidvojité guiro

r: paličkou„ 2x míní zvonkohru na plastovém ramu, x zvonky na dřevěném rámu, 1x 785,12 Kč

párdřevěnýoíí kastanět, 1x pár číneíků, 1x par p|astových mini Caracas, 1x pár

:rIastoví/ch vaiíčko 'lch shakerů

Zvonkohra xy|oíon Rozsah minima|ně cCřa4; minima|né 13 kamenů; pořadí barev evropske, včetně 2

aaíiček
380 17 Kč5

Sada E ručních zvonkú Sada mínimá|ně r;: ručníeh zvonkú osm barev osm tóm'r
760„33 Kč

Jednopérová řehtačka K|asická dřevěna řehtačka jednopérová 82,64 Kó

Magnetická notova' Dé|ka minjma'Ině 1.95 m: vzdálenost Iinek 2,5 cm: 240 di|ú magnetických not a

osnova s přís|ušenstvim notových znamenek pro použiti na bi|ou magnetíckou tabuIr magnetjeké ňipcharty, 2 933,88 KČ

)l'0 notovou osnoVu rozestuoern notovvch |ínek 2.5 crn.

Aktivní 2pásrnuvý 2 Frekvenóni ro2sah minrmá|ně 46 Hz 19 kHz (© -3 dBi max. SPL minima|né QQ

reprobox 15". 600 W dB; výškový měnrč: 1“ a vice (cívka minima|ně 1,4“); asymetrioka horna a konstantní

$mŠř0VDSiÍš horizonta|ni směrovost minimálně: 110" ee v horní a 120“ v do|ní

po|osféře); veniká|ní směrovosl: 55" (+z5"r-eo"); středobasový měnič: 15“:

9 752 07 KČ

zesilovač:: Třida Dr' výkon RMS: 600 W a vtce; 1200 W » vioe; DSPtŠpičkový výkon:

5&brt; ADIDA 9řevodn |k minimalně 24-bit/48 kHz; váha max: 19kc

Aktjvni subwooíer 15", Výrobeem doporučen k položce Aktrvní 2pasmový reprobox 15"; írekvenční roz5ah

600 W RMS minima|ně[ -10 EE 35 až 150 Hz; max SPL mínimakíe: 133 dB; měnič: aaa cívka

LF a|espoň. a; zesiíovač 1řidy: Class D$ výkon PRG. 1000 W minimáíné; špíčkový

výkon rniníma|ně* 1400 W; DSP 56 bít; AD DA převodniky mrmmá|né 24 bit /48 22 561.923 KČ

kHZ; |imiter. Dua| Active. RMS/ Peak. Thermak ov|ádáni: X -0ver výhěr frekvence;

časový spínač oo 4,5ms piepínač íáze; přepinač režimu (Línk X -ovar); váha max:

32kc

Kovový reproduktorový Mrnimální max. výška: 2m„ 35 mm průměr nosníku, nejvyšší zátěŽ atespoň: 30 kg

stoian

739 67 Kč

Digitá|ni rackový mixpu|t Dálkové ovládaní přes vestavěný router s WiFí a Ethernet pňpnjen i: th XLR TRS

18 kaná|ový digjtákri mix combo; 2 tinkove vstupy 6,3 mm jack, XLR hlavní out Sx AUX / Mon rtor výstup.

stereo s|uchalkový výstup; ov|ádani M|D| vstup výstutx mrnrmajně 4 vestavěné M 041.32 Kč

efektove prooesory: 100 pasmový ana|yzer; 0v|ádánr nativni aplrkacr přes systémy

jOS, Androíd Windows zdarmz

Kabe| 10m XLR-XLR a 3 Minimajní delka 15m

Rearr nebo 371 80 Kčkonektory

K|otz

„Hudba Ze Zamarského kopce do údoli OlŠe“„ čís|c CZ tt 4Projekt p|yne reg ístračnj projektu: 120/0.0/0;0/1G_0t0/00014B0. který

je spoíufrnancován Z prostřed kú Evropskeho tondu pro regionáíní rozvoj
v ramcr Programu |ngerreg V-A Ceska republíka Po|sko



Á
Hi W \ ll

©

„„ ww

?? * www % »,< \?;;»:»=*» Í)
v

\'

PŘEKRAČUJEME PR7FKRAC7AMV HRANlCE mman EVRDPSKÁ FVROPSKV UNtE/UNIA EukoPElSkA mmm mm REGIONÁLNI mmm EuRoREGroN mmm si.mko

WW zou-zozo . , " " v . ..... EURUPEJSKí ruNou52 ROZWOíU REGlONALNEGO .,.
mm crEszstKt

Bezdratový míkroíon 2 Certinkovaný, mímo pasma rusení; oas provoZu bezdratovýer míkrofonú na

2 933 88 Kč

dvo iii baterir mín|má|né 10h„ rovoZ rrr AA bateríi

Míkrolonní Stojan nerez Vetmr s|abí|ní siativ na mikrofon, třinohý přestavíte|nou dé|kou
ramene;

Nastavitetna výška minimálně v rozsahu: 940 mm 1570 mm; dé|ka šíbeníce BO0 487,6C KČ

mm:
dodaní voetně redukee sníženého závitu 5/B“

Klávesy
voetne

stojanu
Mmíma'Ině 1460 voices, SS Drum/SFX kítS, 480 XG voioes, 433 Styiesv 30 Sessron

rychlým upína'nim Sty|es„ 15 DJ sty|es a1 Free P|ay, ínsta|ovana vnitřní pamět pro uŽlva1e|ská data

pedá|u mihímáíhě 280 ME vstup Mjcl Guítar. USB přehravaní time stretch. pitch $hif1,

23 793 39 KČ

oot|ačovaní 3ěvního h|asu„

Kabe| 2,5m XLR-XLR 4 Minrmaíhí délka 2,5m; k mikroíonním
bezdrátovým sartam

Rean nebo 223,14 Kčkonektory

Klolz

Kabe| 6m Jack 6.3 2 Minimá|ní delka 6m

Jaok BB konekiory 230.56 KČ

Rean nebo Klolz

Elektroakus1ická kytara 3pa'smový equalizer kva|ity StudíoLag Plus Físhman Presys+ apodJ vestavéna

typu Dreadnough1 |adička. šířka 0 praŽoe min, 45mm výřez k vyšším praŽoům, hmatník kobyIka: 5 BS9, 50 Kč

:a|ísandr nebo |eoši

Kabe| Jack Stereo 3,5 Minimální delka 5m

Kabe| Jack Stereo 3,5 l Mínimálnídélka 5m ' " . to2xXLR5m _ _ „ mm Kc

akustrokou k taru

Zak|adní modul PA box Kompaktní mobilní aktivní, mrnimá|ní výkon 190W RMS s možností vestavhy dvou

venkovni apara't nezávis|ých bezdratových modu lú pro bezdratove míkroíony: moŽnost vestavby

CD/MP3lUSB přehravače; řídícl pane| s nezávis|ým ov|adáním h|asítostí jednot|ivých

vstupu, tónovou clonou vstupy u výstupy pro |inkový signa| mm cínch), 2x
14 041 32 Kč

mikrofonni vstup ECHO eíektem: konektor pro přípojení da|šiho externiho boxu,

možnost nastavení príority mrkrofonů VOP, napájení u:: síté nebo u vestavěnýoh

aknmulátoni (provoz mm. 6 hodin); minimáíhě 6 zdroju 7vnk|1 mnžp. běŽet současně

a 3řítom nn daií reuulovat vzaiemné hlasítostí, hmotnost max 14 k(

Bezdratový míkroton Vyměnitelna kaps|e a kondenzatorovými a dynamickými možnostmí, napajení

vysííač pro PA box pomoeí dvou AA baterií. podsvíoený LCD displej, siabi|ní PLL obvod antomatická

synchromzace frekvencí pnjrmače; víoe než 16 hodin provozu, kompaiibí|ní s

3 049 SS Kč

Mikrolonní ořri imač :rro PA hox

3r0 PA box h|avo mikroíon oro PA box

H|avový mrkroton pro
Maxima|ní SFL minima|ně 125 dB; írekvenčni odezva minima|ně 50 Hz 18 kHz

PA be kardioidni charakteristika; Přízpusobeni pto |evostranné í pravostranné použítí: kabe| 2 553,72 Kč

miníma|ni dé|k 150
Cmí

hmotnost maX: 30

Bezdrátový vysí|ač pro Kompatibiíní Míkroíonní přijímač pro PA box a Hlavový mikroíon
pro

PA box

mikrofon 2 801,65 Kčh|avový pro

PA box

Kombínovaný přehrávač Přehrávání z CD disků, MP3, USB VSMX Btutooih, ov|adaci t|acítka na pane|u; LCD

CDAUSB-BT pro PA podsvícený disp|ej; včetně da'lkovehn ov|adáni 198,35 Krž

box

„Hudba ze Zamarského do udolí OlŠe“„ ólslo CZ.11 kterýPíojekt p|yne kopce reg rstrační projektu: 4,120/0_0/0;0/16_010/0001480,

je spoluíínancovan Z prostředků Evropského fondu pro regíohaíní rozvoj
v ramci Programu lngerreg V»A Ceska repubhka Polsko


